
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 56614-2012 z dnia 2012-02-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi doradztwa technicznego w celu przygotowania postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wybudowanie pasywnej infrastruktury sieci 

szerokopasmowej w ramach projektu...

Termin składania ofert: 2012-03-09 

Kielce: Świadczenie usługi doradztwa technicznego w związku z 

realizacją projektu Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej -

województwo świętokrzyskie

Numer ogłoszenia: 98026 - 2012; data zamieszczenia: 29.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 56614 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi doradztwa technicznego w 

związku z realizacją projektu Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi doradztwa 

technicznego w celu przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zaprojektowanie i wybudowanie pasywnej infrastruktury sieci szerokopasmowej w ramach projektu Sieć 

szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo świętokrzyskie nr POPW.02.01.00-26-046/10 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej, obejmującej:

a. opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego (w skrócie PFU): 

Strona 1 z 4

2012-03-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=98026&rok=201...



- opracowany PFU musi obejmować opis zadania budowlanego, w którym podane są: przeznaczenie 

ukończonych robót budowlanych oraz stawiane im wymagania techniczne, ekonomiczne, architektoniczne, 

materiałowe i funkcjonalne - zgodnie z art. 31 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

- zakres i forma PFU musi być zgodna z warunkami zawartymi w rozdziale 4 rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji 

projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2004r., nr 202, poz. 2072 z późn. zm.). Zakres niniejszego zamówienia 

nie obejmuje uzyskania przez wykonawcę oświadczenia zamawiającego stwierdzającego jego prawo do 

dysponowania nieruchomością na cele budowlane, o którym mowa w § 19 pkt. 2 powyższego 

rozporządzenia.

- PFU musi składać się z części wspólnej zawierającej globalne wymagania i informacje dla całego 

przedsięwzięcia oraz odpowiednio z pozostałych części zawierających charakterystyczne informacje dla 

każdego z obszarów inwestycyjnych.

b. ustalenie wartości zamówienia i udokumentowanie sposobu jej ustalenia:

- ustalenie wartości zamówienia musi być wykonane oddzielnie dla każdego obszaru inwestycyjnego oraz 

zawierać zestawienie sumaryczne dla całości inwestycji, 

- sposób ustalenia wartości zamówienia musi być zgodny z obowiązującymi przepisami w szczególności z 

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 18 maja 2004 r. w sprawie określania metod i podstaw 

sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczenia planowanych kosztów prac projektowych oraz 

planowanych kosztów prac budowlanych określonych w programie funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 

2004r., nr 130, poz. 1389 z późn. zm.)

c. opracowanie warunków udziału w postępowaniu oraz opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków:

- warunki udziału w postępowaniu muszą być zróżnicowane w zależności od tego ilu obszarów 

inwestycyjnych (ilu części) będzie dotyczyć oferta potencjalnego wykonawcy,

- warunki udziału w postępowaniu muszą w szczególności precyzować wymagania dotyczące: potencjału 

technicznego, kadrowego, sytuacji ekonomicznej i finansowej oraz doświadczenia potencjalnego 

wykonawcy.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i pozostałe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia 

zawarte zostały w załączniku nr 1 do SIWZ.

3. Szczegółowe informacje dotyczące Projektu znajdują się w Studium Wykonalności, dostępnym na 

stronie internetowej http://www.e-swietokrzyskie.pl/sspw/index.php/do-pobrania.html w katalogu Studium 

Wykonalności (wersja aktualna - lipiec 2011). 

4. Projekt uzyskał notyfikację pomocy publicznej - decyzja Komisji Europejskiej z dnia 10 listopada 2011r. 

jest dostępna na stronie internetowej http://www.e-swietokrzyskie.pl/sspw/index.php/do-pobrania.html w 

katalogu Notyfikacja Pomocy Publicznej.

Strona 2 z 4

2012-03-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=98026&rok=201...



5. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi 

szczegółowo w załączniku nr 1 do SIWZ.

6. Cenę oferty wykonawca oblicza uwzględniając wszystkie koszty związane z wykonywaniem usługi. 

Wyliczoną cenę wykonawca podaje w dodatku nr 1 do SIWZ - Formularz oferty, który musi być wypełniony 

zgodnie z wymaganiami zamawiającego i podpisany przez wykonawcę.

7. Zamawiający wymaga, aby usługa wykonana została przez wykonawcę zgodnie z wytycznymi 

zamawiającego z zachowaniem wysokiej jakości wykonanych prac. 

8. Szczegółowe zasady określające sposób rozliczeń, warunki gwarancji oraz wysokość kar umownych 

zawarte zostały w dodatku nr 3 do SIWZ - Wzór umowy.

9. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku 

zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w swojej ofercie części (zakres) zamówienia, którą 

zamierza powierzyć podwykonawcom. Nie dopełnienie w/w obowiązku oznaczać będzie, iż wykonawca 

wykona przedmiot zamówienia samodzielnie.

10. Zlecenie części przedmiotu zamówienia podwykonawcom nie zmienia zobowiązań wykonawcy wobec 

zamawiającego. Wykonawca będzie odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania 

podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu jakby to były działania, uchybienia i 

zaniedbania jego własnych pracowników. 

11. Rozliczenia między zamawiającym i wykonawcą prowadzone będą w złotych polskich.

12. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.62.10.00-7, 71.53.00.00-2, 71.31.00.00-4, 71.31.60.00-6, 

71.31.13.00-4, 71.31.52.10-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane w ramach projektu: Sieć szerokopasmowa Polski 

Wschodniej - województwo świętokrzyskie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. Numer projektu: POPW.02.01.00-26-046/10.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Strona 3 z 4

2012-03-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=98026&rok=201...



INFOSTRATEGIA - KRZYSZTOF HELLER I ANDRZEJ SZCZERBA SPÓŁKA JAWNA, ul. Królewska 57, 

30-081 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 56088,00

Oferta z najniższą ceną: 56088,00 / Oferta z najwyższą ceną: 81487,50

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2012-03-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=98026&rok=201...


